
Uchwała Nr 2/14/22/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko‐Mazurskiego 

z dnia 11 stycznia 2022 r. 

 
w sprawie powołania Rady Inwestycyjnej Województwa Warmińsko‐Mazurskiego (II kadencji) 

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 4 i 4a w związku z art. 11 ust. 5 ustawy o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 1668, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuje  się  Radę  Inwestycyjną Województwa Warmińsko‐Mazurskiego  (II  kadencji)    (zwaną  dalej 

Radą Inwestycyjną) w następującym składzie: 

1) Pan Gustaw Marek Brzezin –  Marszałek  Województwa  Warmińsko‐Mazurskiego,  Przewodniczący 

Rady Inwestycyjnej; 

2) Pan Marcin Kuchciński   –  Członek Zarządu Województwa Warmińsko‐Mazurskiego; 

3) Pan Jan Szczucki – ekspert z sektora biznesu; 

4) Pan Maciej Gajewski – ekspert z sektora nauki; 

5) Pan Dariusz Wieloch – ekspert z sektora bankowego. 

 

§ 2 

Zasady i tryb funkcjonowania Rady Inwestycyjnej określa Regulamin Rady Inwestycyjnej, przyjmowany 

Uchwałą  Rady  Inwestycyjnej,  podejmowaną  zwykłą  większością  głosów  w  obecności  co  najmniej 

połowy  jej  Członków  podczas  pierwszego  posiedzenia  Rady,  chyba  że  jej  Członkowie  zadecydują 

inaczej. 

 

 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko‐Mazurskiego 

w Olsztynie. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko‐Mazurskiego 

 

 

 

Gustaw Marek Brzezin 


